
Dizains un piesardzība vienā veiklā kombinācijā
Efektīvs tauku filtrs, kas darbojas augstā līmenī, vienlaikus slēpjoties aiz 
slaika, nerūsējošā tērauda pārsega. Gan filtru, gan pārsegu var droši mazgāt, 
kas ļauj uzturēt to veiktspēju.

Tīrs gaiss patērējot mazāk enerģijas
Spēcīgs, taču mazāk enerģijas patērējošs motors nodrošinās efektīvu un 
ekonomisku tvaika nosūcēja darbību

Neredzami integrējams tvaika nosūcējs
Inovatīvs dizains, kas veidots, lai varētu šo tvaika nosūcēju padarīt nemanāmu 
virtuves iekārtojumā. Nosūcējs ir pilnībā apslēpts, kad atrodas izslēgtā 
stāvoklī. Tas ne tikai izskatās lieliski, bet arī ietaupa telpas kopējo aizņemto 
platību

Viens pieskāriens. Pilnīga kontrole.
Visas tvaika nosūcēja funkcijas iestrādātas elektroniskā vadības panelī. Tas 
ļaus jums ērti pārvaldīt nosūcēja darbību. Precīzi un efektīvi.

Ilgstošs apgaismojums
Izmantojiet LED apgaismojuma priekšrocības. Dzidra 
un gaiša gaisma, kas kalpos ilgu laiku un ļaus ietaupīt 
elektroenerģiju.

Neredzami iebūvējams, izvelkams, 60 cm, nerūs. tērauda/stikls, elektron. 
taustiņu vadība, 3+intensīvais jaudas rež., 224-432/603 m³/h, 50-58/64 dB(A), 
2 ogles filtri MCFE21 kā papildaprīkojums, 1 nerūs. tērauda tauku filtrs

Nemanāms, iebūvēts dizains
Šis nemanāmais tvaika nosūcējs, kas paslēpts virs plīts iebūvētā skapītī, ir 
redzams tikai lietošanas laikā. To var veikli izvilkt un ieslēgt gatavošanas laikā 
un atkal iebīdīt atpakaļ, kad tas netiek lietots.

Priekšrocības un funkcijas

• Uzstādīšanas veids: izvelkams, platums 60 cm 
• Jaudas režīmi: 3 + intensīvais 
• Maksimālā nosūkšanas jauda (intensīvajā režīmā): 603 m³/h
• Nosūkšanas jauda (maks./min.): 432 / 224  m³/h 
• Trokšņu līmenis (maks./min.): 58/50 dB(A)
• Elektroniskas vadības taustiņi ar 3 + intensīvais jaudas režīmiem
• Gaisa izvades un recirkulācijas režīms, ja ir uzstādīts aktīvās ogles filtrs 
(iespējams iegādāties kā papildpiederumu)
• Tauku filtra piesātinājuma indikators
• Ogles filtra piesātinājuma indikators
• Tvaika nosūcēja spuldžu tips un skaits: Vairākas LED gaismas, 1 
• Tauku filtra tips un skaits: Nerūsējošā tērauda dizaina filtrs, 1 

Izvelkams nosūcējs 60 cm

DPE5650G

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAACH160P363055.jpg


A x P x D, mm 356x560x310
Maksimālais augstums, mm 356
Izplūdes caurules diametrs, mm 150
Elektroenerģijas patēriņa klase A
Krāsa Nerūsoša tērauda
Gaisa izvades režīms ir
Recirkulācijas režīms jā
Vadības tips elektroniskas spiedpogas
Jaudas pakāpes 3 + intensīvais
Minimālā nosūkšanas jauda, m³/h 224
Maksimālā nosūkšanas jauda, m³/h 432
Nosūknēšanas jauda intensīvajā 
režīmā, m³/h 603

Ogles filtrs 2, papildaprīkojums
Aktīvās ogles filtrs MCFE21
Savienojamība ar plīts virsmu nav
Tīkla spriegums, V 220-240
Drošinātājs, A 4
Tvaika nosūcēja tips Izvelkams

Produkta specifikācija

Izvelkams nosūcējs 60 cm

DPE5650G

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBCH140D002034.jpg
https://www.electrolux-medialibrary.com/scoop/public/1198277?signature=4d9c94152b481b22c6a7c0882009ddd6eaed1f00fd6040ce0c454a12783f6c9e

